
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
88 

21 

222 

702 

500 

379 

77 

3 

412 

727 

85 

518 

16 

228 

92 

Name 
ANTONIO CHICO MORENO 
JORGE MARQUES 
DUDU DE PAULA 
RAFAEL ZANINI 
MARCEL LEAO 
JEAN GANS 
CLEVERSON BALASTRELLI 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
VINI MARTENDAL 
MARCELO CANZI 
RODOLFO COMPAGNONI 
ALEX CHICATI 
PIERRE SIMÃO 
JUNIOR MARTINS 
VICTOR LEÃO 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:02.895 
1:03.118 
1:03.319 
1:03.404 
1:03.638 
1:03.669 
1:03.759 
1:04.028 
1:04.056 
1:04.181 
1:04.380 
1:04.402 
1:04.753 
1:04.784 
1:05.949 

InLp 
2 
4 
1 
1 
3 
2 
5 
4 
1 
4 
2 
1 
1 
3 
1 

Diff 

0.223 
0.424 
0.509 
0.743 
0.774 
0.864 
1.133 
1.161 
1.286 
1.485 
1.507 
1.858 
1.889 
3.054 

Gap 

0.223 
0.201 
0.085 
0.234 
0.031 
0.090 
0.269 
0.028 
0.125 
0.199 
0.022 
0.351 
0.031 
1.165 

Lps 

2 

4 

3 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

1 

Time of Day 
13:54:20.431 
13:54:44.323 
13:54:47.918 
13:53:32.486 
13:55:04.994 
13:54:45.222 
13:55:02.479 
13:54:53.729 
13:54:53.023 
13:54:39.027 
13:55:13.319 
13:55:10.433 
13:54:59.396 
13:53:59.351 
13:50:45.251 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/07/2025 14:11:16 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Classificatório Q2P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 13:49:14 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

18/07/2025 13:20 


