

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Classificatório Q2P1

18/07/2025 13:20

Qualifying (5:00 Time) started at 13:49:14

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:02.895	2			2	13:54:20.431
2	21	JORGE MARQUES	TC	1:03.118	4	0.223	0.223	4	13:54:44.323
3	222	DUDU DE PAULA	TC	1:03.319	1	0.424	0.201	3	13:54:47.918
4	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:03.404	1	0.509	0.085	4	13:53:32.486
5	500	MARCEL LEAO	TC	1:03.638	3	0.743	0.234	5	13:55:04.994
6	379	JEAN GANS	TC	1:03.669	2	0.774	0.031	4	13:54:45.222
7	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:03.759	5	0.864	0.090	5	13:55:02.479
8	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:04.028	4	1.133	0.269	4	13:54:53.729
9	412	VINI MARTENDAL	TC	1:04.056	1	1.161	0.028	4	13:54:53.023
10	727	MARCELO CANZI	TC	1:04.181	4	1.286	0.125	5	13:54:39.027
11	85	RODOLFO COMPAGNONI	TC	1:04.380	2	1.485	0.199	5	13:55:13.319
12	518	ALEX CHICATI	TC	1:04.402	1	1.507	0.022	4	13:55:10.433
13	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:04.753	1	1.858	0.351	5	13:54:59.396
14	228	JUNIOR MARTINS	TC	1:04.784	3	1.889	0.031	4	13:53:59.351
15	92	VICTOR LEÃO	TC	1:05.949	1	3.054	1.165	1	13:50:45.251

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits